
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении Административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на право 

вырубки зеленых насаждений»  на территории сельского поселения  Старый 

Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации сельского поселения Старый Маклауш от 

23.08.2023 г. № 35 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Маклауш муниципального 

района Клявлинский Самарской области, Администрация сельского поселения 

Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения  на право вырубки зеленых 

насаждений» на территории сельского поселения Старый Маклауш 

муниципального района Клявлинский Самарской области. 

Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения 

Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области от 

02.06.2023 г. № 27 «Об утверждении Положения «О порядке сноса зеленых 

насаждений и оплате восстановительной стоимости зеленых насаждений на 

территории сельского поселения Старый Маклауш  муниципального района 

Клявлинский 

Самарской области»».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского 

поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской 

области» и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 

муниципального района Клявлинский Самарской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения 

Старый Маклауш 

муниципального района 

Клявлинский 
446940, Самарская область Клявлинский. 

район, с. Старый Маклауш, ул. Почтовая, д.24     

тел.4-15-42, 4-15-36 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
№ 57 от 18.12.2023 г. 


